
河南省烟草公司驻马店市公司 2025年全市系统税务代理服务项目中标候选人公

示

（招标编号：ZZMC-2024-220）

       
公示结束时间：2024年 12月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省烟草公司驻马店市公司 2025年全市系统税务代理服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：尤尼泰（驻马店）税务师事务所有限公司，投标报价：38.960000

万元，质量：符合国家或行业规定的合格标准，满足招标人的要求，工期/交货期/服务期：365

天；

      中标候选人第 2名：河南坤正税务师事务所有限公司，投标报价：39.890000万元，

质量：符合国家或行业规定的合格标准，满足招标人的要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南税审税务师事务所有限公司，投标报价：39.986000万元，

质量：符合国家或行业规定的合格标准，满足招标人的要求，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(尤尼泰（驻马店）税务师事务所有限公司)的项目负责人：李刚

112241522104112990100892;

      中标候选人(河南坤正税务师事务所有限公司)的项目负责人：翟浩

31120191141000876800;

      中标候选人(河南税审税务师事务所有限公司)的项目负责人：崔战伟 SW00113609;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(尤尼泰（驻马店）税务师事务所有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南坤正税务师事务所有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南税审税务师事务所有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(尤尼泰（驻马店）税务师事务所有限公司)的评标情况：评委已完成评标;

      中标候选人(河南坤正税务师事务所有限公司)的评标情况：评委已完成评标;

      中标候选人(河南税审税务师事务所有限公司)的评标情况：评委已完成评标;



二、提出异议的渠道和方式

参与本项目的各投标人对评标结果有异议的，可在中标候选人公示期内，以书面形式向

招标人或招标代理机构提出异议(异议函应包括异议人的名称、地址、联系人和联系方式；

异议项目的名称；具体、明确的异议事项和与异议事项相关的请求，事实依据，必要的法律

依据，提出异议的日期；加盖单位公章且法定代表人签字）,异议人应保证提出的异议内容

和相应证明材料的真实性及来源的合法性，并承担相应的法律责任。异议函由法定代表人或

其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(复印件)、法定代表人授权书

原件(授权代表提供)一并提交(邮奇、传真件不予受理)。逾期未提交或未按照要求提交的异

议函将不予受理

三、其他

    河南省烟草公司驻马店市公司 2025年全市系统税务代理服务项目

中标候选人公示

河南省中安民诚工程咨询有限公司受河南省烟草公司驻马店市公司的委托，就河南省烟草公

司驻马店市公司 2025年全市系统税务代理服务项目进行公开招标，按招标文件规定程序进

行了开标、评标，现将本次招标的中标候选人公布如下

一、项目名称：河南省烟草公司驻马店市公司 2025年全市系统税务代理服务项目

二、招标编号：ZZMC-2024-220

三、开标信息

3.1开标日期：2024年 12月 11日 9时整

3.2开标地点：驻马店市兰亭酒店七楼会议室

3.3评审委员会组成：肖强、韩迎春、陈兆喜、徐晓霞、郭巍巍（业主代表）

四、中标候选人信息

第一中标候选人：尤尼泰（驻马店）税务师事务所有限公司   

投标报价：389600.00元          最终得分：86.42分

项目负责人：李刚                  

服务期限：自合同签订之日起一年         

服务质量：符合国家或行业规定的合格标准，满足招标人的要求

地    址：驻马店市乐山大道与金雀路交叉口东南角鹏宇天下城 3幢 2406号   

第二中标候选人：河南坤正税务师事务所有限公司

投标报价：398900.00元          最终得分：62.29分



项目负责人：翟浩                 

服务期限：自合同签订之日起一年         

服务质量：符合国家或行业规定的合格标准，满足招标人的要求

地    址：河南省驻马店市驿城区淮河大道与薄山路交叉口西南侧华尔大厦 19号楼 1401号 

第三中标候选人：河南税审税务师事务所有限公司

投标报价：399860.00元           最终得分：42.65分

项目负责人：崔战伟                

服务期限：自合同签订之日起一年         

服务质量：符合国家或行业规定的合格标准，满足招标人的要求

地    址：河南省漯河市源汇区马路街街道八一路富豪花园 12号楼 3单元 202

五、发布公示的媒介

本次公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南省烟草公司驻马店市公司内网》上公开发布。公示日期：2024年 12月 12日至 2024年 

12月 16日

六、其他补充事宜

参与本项目的各投标人对评标结果有异议的，可在中标候选人公示期内，以书面形式向招标

人或招标代理机构提出异议(异议函应包括异议人的名称、地址、联系人和联系方式；异议

项目的名称；具体、明确的异议事项和与异议事项相关的请求，事实依据，必要的法律依据，

提出异议的日期；加盖单位公章且法定代表人签字）,异议人应保证提出的异议内容和相应

证明材料的真实性及来源的合法性，并承担相应的法律责任。异议函由法定代表人或其授权

代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(复印件)、法定代表人授权书原件

(授权代表提供)一并提交(邮奇、传真件不予受理)。逾期未提交或未按照要求提交的异议函

将不予受理

七、联系方式 

招 标 人：河南省烟草公司驻马店市公司

地    址：驻马店市中华路西段 932号

联 系 人：陈女士

联系方式：0396-2826252

代理机构：河南省中安民诚工程咨询有限公司



地  址：驻马店市驿城区盘古山路与金雀路交汇处向西 50米路南建业总部港 10楼 1016

联系人：刘女士

电  话：18339292736

投诉受理部门：驻马店市烟草局审计科

电  话：0396-2826258

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市烟草局审计科。

五、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司驻马店市公司                         

   地    址：驻马店市中华路西段 932号                                                 

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：0396-2826252                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省中安民诚工程咨询有限公司

   地    址： 驻马店市驿城区盘古山路与金雀路交汇处向西 50米路南建业总部港 10楼

1016

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18339292736

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:04:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:06:17+0800
	BJ
	ePolicy




